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  معرفی شده اید؟ توضیح دهید.چگونه یا توسط چه کسی به مرکزآموزش فنی وحرفه ای  -1

باا  مرکز  همشاورواحد  هو بعد از مراجعه باول توسط همکارانی که قبلاً در این مرکز آموزش دیده بودند آشنا شدم 

 نهایتاً در این مرکز ثبت نام و مشغول آموزش شدم کسب اطلاعات و راهنمایی های لازم 

 
 
 
 

 کردید؛ آیا به کمک مشاور مرکز یا دیگران توضیح دهید.برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل  -2

با توجه به علاقه ای که به جوشکاری داشتم و همچنین سابقه قبلی در زمیناه جوشاکاری و بعاد از مشااوره باا       

 کارشناس مشاور مرکز کارگاه جوشکاری را برای آموزش انتخاب کردم   

 
 
 
 
. 

 توضیح دهید. آیا از آموزشی که دیده اید راضی هستید؟ -3

جوشکاری انجام می دادم اماا بعاد از آماوزش هاای     بله. چون قبل از آموزش در این مرکز فقط به صورت تجربی  

عملی و تئوری با اصول جوشکاری به صورت علمی و اصولی آشنا شدم و نقاا  ضاعو و ایارادات کااری راود را      

 برطرف کردم    
 
 
 
 

 

کارگاه اسکلت سازی و جوشکاری نام طرح :  

 

 آذربایجانشرقی شغلی استان– آموزشی هدایت و مشاوره               موفق                                       آمورتگان مهارت

 



  برروردار بود؟ توضیح دهید.کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل  -4

بله در کارگاه آموزشی ما انواع لوازم ایمنی و ابزارالات جوشکاری موجود بود که ما را در جهت یادگیری و آموزشی 

 بهتر ریلی کمک کرد

 
 
 

  تجهیزات کارگاه آموزشی شما با تکنولوژی بازارکار متناسب بود؟ توضیح دهید. -5

ه آموزشی ما بود کلیه لوازم از جمله موتورهای جوش ها و ابزار برشای و متریاال   بله. در مورد جوشکاری که زمین

 مصرفی از جمله سیم جوش ها  از کیفیت روب برروردار بودند  
 
 
 

  آیا از شغل رود راضی هستید؟ توضیح دهید. -6

این شغل دارد و همچنین با توجه به علاقه قبلی و آموزش های این مرکز و زمینه های ایجاد شغل و درآمدزائی که 

 شغل اصلی من می باشد از شغلم راضی هستم

 
 
 
 

 موفقیت هاو  شرح تجربیات 

تجربیات : شغل جوشکاری یک شغل مادر و مورد نیاش جامع  و درآمد شا می باشد ولی بمرای رونمک ک م  و کمار و کارگماه و      .

با کمک ارگانخای مربوط  و بعد اش دریافم  گموا ی وبمولی بما      کارآفرینی و اشتغال شائی نیاش ب  سرمای  اولی  دارد ک  امیدوارم

 دریاف  وام کم بخره ب  این آرشویم برسم

 

اش موفقی   مای ممن در ایمن شمینم  تما ایمن       موفقی   ا: ایجاد منبع درآمد ک   و کاری حلال و تاًسیس کارگاه جوشکاری 

مالی و وام بمانکی کم  بم  آن اومدام      تاین مرک  و با م اعدلحظ  بوده اس  ک  امیدواریم بعد اش دریاف  مدرک جوشکاری اش 

 م و ایجاد شغل برای دیگران نی  موفک باشم.ا خوا م کرد در جخ  رونک بخشی ب  کارگاه

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


